ralibus, universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus, ceteris

que contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per prae

sentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis 

vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub 

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribueretur 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, man-
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dati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesum

pserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die vicesima prima Octobris mensis, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMOMTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. á.post. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., voi. LXIX. n. 5 - Al. Trussardi. 

I I 

INDIANAPOLITANA 
( E V A N S V I C E N S I S ) 

AB ARCHIDIOECESI INDIANAPOLITANA PARS DISMEMBRATUR ET NOVA EXINDE 

ERIGITUR DIOECESIS EVANSVICENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae universalis sollicitudo, qua urgemur, illud quoque a Nobis 

postulat ut novae constituantur dioeceses, quoties hoc in maiorem do

minici gregis utilitatem cedere videatur. Cum itaque ab Apostolica Sede 

expostulatum fuerit ut Dioecesis Indianapolitana, Apostolicis sub 

plumbo Litteris Ad christianae plebis hac ipsa die a Nobis datis, in ar

chidioecesim evecta et constituta, ad maius christifidelium in ea com

morantium bonum, dividatur et nova exinde erigatur dioecesis, Nos obla

tis precibus benigne annuendum censuimus. Quapropter, de venerabi

lium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi 

Consistoriali praepositorum consulto, habito favorabili venerabilis Fra

tris Ioseph Ritter, Indianapolitani Antistitis, voto, suffragante vene

rabili Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Lao-
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dicensi in Phrygia ac Delegato Apostolico in Statibus Foederatis Ame